
1 

 

Poz. 242 

POSTANOWIENIE NR 13 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie określenia minimalnej wysokości stypendium doktoranckiego 
wypłacanego uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich 

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 1 ust. 3 Zasad przyznawania stypendium doktoranckiego na 
Uniwersytecie Warszawskim, stanowiących załącznik do zarządzenia nr 178 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu 
przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim  
(Monitor UW z 2020 r. poz. 354) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Minimalna wysokość stypendium doktoranckiego wypłacanego uczestnikom 
stacjonarnych studiów doktoranckich w roku akademickim 2022/2023 wynosi 1 923 zł 
miesięcznie. 

§ 2  

 W przypadku stacjonarnych studiów doktoranckich prowadzonych przez 
jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego wspólnie z jednostkami 
organizacyjnymi innych uczelni lub jednostkami naukowymi w rozumieniu ustawy  
z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) minimalną wysokość stypendium 
doktoranckiego określa umowa zawarta między tymi jednostkami, z zastrzeżeniem,  
że nie może być ona niższa niż 1 500 zł miesięcznie. 

§ 3 

 Doktorantom otrzymującym stypendium w listopadzie i grudniu, o ile nie są 
pracownikami Uniwersytetu Warszawskiego, przysługuje jednorazowy dodatek 
świąteczny w wysokości 600 zł. Dodatek zostanie wypłacony w grudniu 2022 r.  

 

 



2 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 października 2022 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


